ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН

ОЛЬХОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	16 сентября  2014 года
	                                         № 166/1076

С.Еланцы
Об определении общих результатов выборов депутатов

Думы Ольхонского районного муниципального образования
На основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов  Думы Ольхонского районного

 муниципального образования по соответствующим избирательным округам, в соответствии со статьей 106, частью 2 статьи 107 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Ольхонская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Признать выборы 14 сентября 2014 года депутатов  Думы Ольхонского районного муниципального образования состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Думу Ольхонского районного муниципального образования избрано семнадцать депутатов:
одномандатный  избирательный округ № 1:

Мотошкина Елена Викторовна
одномандатный  избирательный округ № 2:

Павлова Елизавета Елисеевна
одномандатный  избирательный округ № 3:

Тыпхеев Анатолий Николаевич
одномандатный  избирательный округ № 4:

Ланина Элла Анатольевна
одномандатный  избирательный округ № 5:

Этагорова Ирина Руслановна
одномандатный  избирательный округ № 6:

Шармаева Надежда Соктоевна
одномандатный  избирательный округ № 7:
Хуриганова Светлана Сергеевна
одномандатный  избирательный округ № 8:

Копылов Григорий Анатольевич
одномандатный  избирательный округ № 9:

Халбанова Галина Владимировна
одномандатный  избирательный округ № 10:
Маркисеева Екатерина Геннадьевна
одномандатный  избирательный округ № 11:

Галзутова Людмила Антоновна
одномандатный  избирательный округ № 12:

Тыхеев Архип Александрович
одномандатный  избирательный округ № 13:

Хоньгоев Баир Олегович
одномандатный  избирательный округ № 14:

Зарбаткина Екатерина Борисовна
одномандатный  избирательный округ № 15:

Малашкина Светлана Ангадаевна
одномандатный  избирательный округ № 16:

Чечикова Тамара Матвеевна
одномандатный  избирательный округ № 17:

Попова Алла Асалхаевна
3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области заверенные копии настоящего решения, первых экземпляров протоколов и сводных таблиц окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов  Думы Ольхонского районного муниципального образования
по соответствующим избирательным округам.

4. Копию решения направить для опубликования в  газету «Байкальские зори».

 Председатель комиссии                                                                   А.Д. Суворов

Секретарь комиссии                                                                          Т.Г. Рудых